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Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości, 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 
oraz Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 
 
Wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy odbyło się 22 grudnia 2020 roku w Sali 
posiedzeń Rady Gminy przy ul. Głównej 5. Rozpoczęło się o godz. 14.15. 
Obecni na posiedzeniu: 
Artur Dawydzik – Przewodniczący Rady Gminy 
Panchyrz Herbert– Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Radni: 
Bogdan Huczko 
Andrzej Janus 
Jacek Kiszkis  
Adam Łuć  
Jolanta Michałek  
Róża Ochman – Szyguła  
Zbigniew Pęcherz 
Adam Pielka  
Edward Pilarski  
Iwona Szaton  
Alicja Ziaja 
oraz  
Wójt Gminy – Franciszek Sufa 
Sekretarz Gminy – Danuta Pries 
Skarbnik Gminy – Iwona Kulbat 
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Beata Plaza 
Pracownik socjalny, Przewodniczący Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 
Wojciech Szybiak  
Dyrektor GOKSiR – Mariusz Gołębiowski 
Prezes Zarządu Veolia Południe – Wojciech Noga  
Dyrektor ds. Rozwoju – Katarzyna Kołodziej 
Mieszkaniec Gminy – Edward Błaszczyk 
Nieobecni: 
Marek Kapała 
Roman Kulawik 
Przewodniczący Rady Gminy – Artur Dawydzik, prowadzący posiedzenie Komisji, przywitał 
obecnych radnych oraz gości, a następnie poprosił o zabranie głosu Dyrektora GOKSiR-u –  
Mariusza Gołębiowskiego. Dyrektor GOKSiR zabierając głos, podsumował pracę w 2020 roku 
oraz wyraził nadzieję na dobrą współpracę w 2021 roku. Następnie złożył życzenia 
noworoczne radnym i zachęcił do spróbowania pierników upieczonych przez pracowników 
GOKSiR-u. Przewodniczący Rady Gminy podziękował za życzenia i wyraził nadzieję na dobrą 
współpracę z GOKSiR-em w 2021 roku.  
Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Prezentacja gospodarki cieplnej przez Veolię Południe Sp. z o.o. z siedzibą w 
Tarnowskich Górach.  
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2. Projekt uchwały w sprawie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych 
w gminie Krupski Młyn na lata 2021 – 2030. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2020 rok.  
4. Projekt uchwały w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2021 rok. 
5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy 

Krupski Młyn na lata 2021 – 2027. 
6. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

7. Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

8. Projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 
ciekłych, oraz przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za 
usługi w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 
komunalnych oraz nieczystości ciekłych.  

9. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 1 
położonego w Ziętku 13 B. 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 2 
położonego w Krupskim Młynie przy ul. Buczka 4.  

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 3 
położonego w Krupskim Młynie przy ul. Buczka 4.  

12. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej. 

13. Sprawy bieżące. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy obecni mają uwagi do porządku. 
Sekretarz Gminy wnioskowała o rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt o treści: „Projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 10 położonego w 
Krupskim Młynie przy ul. Buczka 4.” Zmieniony porządek posiedzenia został przyjęty przez 
aklamację.  
Nikt inny nie wniósł uwag do porządku posiedzenia. 
 
Ad. 1.  
Prezentacja gospodarki cieplnej przez Veolię Południe Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowskich 
Górach. 
Dyrektor ds. Rozwoju Veolia Południe Sp. z o.o. – Katarzyna Kołodziej przedstawiła zakres 
działalności spółki. Mówiła o tym, że: 
- Veolia Południe wspiera samorządy w opracowaniu strategii, kierowaniu środków 
finansowych na najefektywniejsze rozwiązania i wdrażanie usług wspierających zarządzanie 
współczesnymi miastami w obszarach energii, wody i odpadów; 
- w celu uzyskania trwałych rozwiązań i długoterminowego efektu Veolia oferuje władzom 
publicznym odpowiedni model kontraktu, oparty na partnerstwie  i zrównoważonym 
podziale odpowiedzialności pomiędzy prywatnym zarządcą a władzami publicznymi;  
- stosowane są następujące modele współpracy samorządu z Veolią: 
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• Umowa operatorska – samorząd otrzymuje od Veolii czynsz dzierżawny „z góry”, 
nawet za kilka lat, 

• „Zaprojektuj-wybuduj-sfinansuj-operuj” – Veolia finansuje inwestycje w 
infrastrukturę komunalną, 

• Projekty hybrydowe - Veolia finansuje wkład własny gminy lub przedsiębiorstwa 
korzystającego ze środków Unii Europejskiej, 

Dopasowanie modelu współpracy najlepiej odpowiadającego lokalnym uwarunkowaniom i 
potrzebom samorządu: 
• podmiot publiczny: pozostaje właścicielem majątku, 
• operator prywatny: ma obowiązek progresu oraz poprawy kondycji podmiotu 

dostarczającego usługi,  
Korzyści dla samorządów z wdrożenia rozwiązań Veolii to: 
• zmniejszenie kosztów i optymalizacja procesów, 
• usprawnienie usług komunalnych, 
• zmniejszenie poziomu zużycia zasobów naturalnych, 
• odporność infrastruktury na zmiany klimatu i nagłe zdarzenia. 

Veolia zarządza sieciami ciepłowniczymi, produkuje i dostarcza ciepło mieszkańcom miast, 
instytucjom publicznym i klientom przemysłowym, oferuje kompleksowe rozwiązania 
związane z funkcjonowaniem systemów wodno-kanalizacyjnych, dostawami wody i 
odbiorem ścieków oraz jest partnerem miast w projektach termicznego przekształcania 
odpadów komunalnych. 
Mówiła o sposobie prowadzenia działalności i kosztach z tym związanych. 
Adam Łuć pytał: 

1) w jaki sposób następuje przejęcie urządzeń podmiotów samorządowych? 
2) jaka byłaby cena za ciepło dla Gminy gdyby Veolia prowadziła gospodarkę cieplną w 

gminie? 
Pani Kołodziej odpowiedziała na zadane pytania i wyjaśniła, że aby przygotować szczegółową 
ofertę firma musiałaby otrzymać dane dotyczące obecnych parametrów i zasad 
funkcjonowania kotłowni i sieci ciepłowniczych.  
Wójt powiedział, że Veolia dobrze współpracuje z wieloma gminami, zapewniając poprawę 
istniejących warunków, jednak należy pamiętać, że decyzja co do zmiany sposobu 
zarządzania gospodarką cieplną w gminie należy do Rady Gminy. 
Bogdan Huczko wyraził zadowolenie z obecności przedstawicieli Veolii Południe i 
podziękował za przedstawione informacje.  
Adam Łuć wnioskował do Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady aby informacje dot. PEC 
„CIEPŁOGAZ” przekazać do spółki ECO, która jakiś czas temu przedstawiała radnym swoją 
ofertę współpracy z gminą, a następnie zapoznać z nimi radnych. Wyraził swoje wątpliwości 
co do opłacalności zadania, ponieważ obecnie gospodarka cieplna dotyczy zaledwie dwóch 
małych miejscowości. 
Jacek Kiszkis pytał o cenę kosztów za 1 GJ dla odbiorców. Prezes Zarządu Veolii odpowiedział, 
że oscylować one mogą w granicach 85 – 87 zł. 
 
Ad. 2. 
Projekt uchwały w sprawie gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych w 
gminie Krupski Młyn na lata 2021 – 2030. 
Pracownik socjalny – Wojciech Szybiak omówił zapisy zawarte w gminnej strategii 
rozwiązywania problemów społecznych w gminie Krupski Młyn na lata 2021 – 2030, 
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następnie przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku.  
Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 3.  
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2020 rok. 
Skarbnik Gminy – Iwona Kulbat przedstawiła uzasadnienie projektu uchwały w sprawie 
zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2020 rok.  
Adam Łuć prosił o wyjaśnienie skąd wzięły się rozbieżności między materiałami, które 
otrzymali radni przed posiedzeniem komisji a tymi, które otrzymali podczas posiedzenia. 
Skarbnik wyjaśniła, że w wybranych podziałkach klasyfikacji budżetowej plan budżetu był 
niedoszacowany a zmiany wynikają z tego, że zaksięgowane zostały rzeczywiste dochody a to 
spowodowało potrzebę dokonania zmiany budżetu. Plan budżetu zostanie w ten sposób 
dostosowany do rzeczywistych wpływów do budżetu.  
Radny Łuć pytał o kwotę dopłaty z budżetu do wspólnot mieszkaniowych. Skarbnik 
odpowiedziała, że wynosi ona ok. 1 mln. zł na rok.  
Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 4. 
Projekt uchwały w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2021 rok. 
Skarbnik Gminy – Iwona Kulbat poinformowała o złożeniu do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach do 15 listopada 2020 roku projektu budżetu gminy na 2021 
rok. Regionalna Izba Obrachunkowa dokonała pozytywnej oceny z uwagami do projektu 
budżetu. Przewodniczący Komisji Budżetowej – Bogdan Huczko dodał, że 15 grudnia br. 
odbyło się posiedzenie Komisji Budżetowej, której przedmiotem było zapoznanie się z treścią 
budżetu gminy na 2021 rok oraz złożenie wniosków do projektu. Komisja Budżetowa 
pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu.  
Wójt Gminy opowiedział o planowanych zadaniach inwestycyjnych na 2021 rok.  
Bogdan Huczko podziękował za modernizację ze środków PROW i tych przeznaczonych na 
zwalczanie skutków COVID-u, boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Potępie oraz 
wnioskował, aby przy okazji planowanego remontu boiska przy Szkole Podstawowej w 
Krupskim Młynie uwzględnić modernizację placu zabaw przed świetlicą szkolną. Dodał, że 
może udałoby się skorzystać ze środków pochodzących z umorzenia pożyczek lub 
przeznaczonych na inwestycje na terenach wiejskich. Ponadto wnioskował, aby w gazetce 
Nowiny Zielonej Gminy zamieścić artykuł na temat planów i zadań do wykonania w 
ramach budżetu gminy w 2021 roku. 
Adam Łuć wnioskował, aby w gazetce Nowiny Zielonej Gminy zamieścić cykl artykułów na 
temat funkcjonowania budżetu gminy, który mógłby zainteresować mieszkańców. 
Skarbnik Gminy omówiła szczegółowo zapisy projektu uchwały budżetowej a następnie 
komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią uchwały postanowiły 
pozytywnie zaopiniować przedstawiony projekt.  
 
Ad. 5. 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Krupski 
Młyn na lata 2021 – 2027. 
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Skarbnik Gminy – Iwona Kulbat poinformowała o złożeniu do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach do 15 listopada 2020 roku projektu wpf gminy na lata 2021 – 
2030. Regionalna Izba Obrachunkowa dokonała pozytywnej oceny z uwagami do projektu 
wpf. Dodała, że 15 grudnia br. odbyło się posiedzenie Komisji Budżetowej, której 
przedmiotem było zapoznanie się z treścią wpf na lata 2021 – 2030 oraz złożenie wniosków 
do projektu. Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wpf na 
lata 2021 - 2030.  
Skarbnik Gminy omówiła szczegółowo zapisy projektu uchwały budżetowej a następnie 
komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią uchwały postanowiły 
pozytywnie zaopiniować przedstawiony projekt.  
 
Ad. 6. 
Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Kierownik 
Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej – Beata Plaza przedstawiła obecnym 
uzasadnienie dot. przygotowanego projektu uchwały zawierającego wskazanie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Alicja Ziaja pytała z czego 
wynika zmiana stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Pani Plaza wyjaśniła, że 
zmiana kosztów wynika, ze zmiany kosztów odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów, które przedstawione zostały w ofercie złożonej przez firmy planujące obsługę 
terenu gminy. W drodze zamówienia publicznego wyłoniono firmę, która zaproponowała 
zawarte w projekcie uchwały zapisy dot. stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. Planowany jest wzrost stawki o 11 % w stosunku do poprzedniej stawki. 
Następnie szczegółowo wyjaśniła, jakie przepisy regulują wybór metody, ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. Omówiła jakie elementy składają sią na wzrost stawek, są to 
mianowicie: wzrost kosztów pracy oraz zmiana procedur dot. gospodarowania odpadów.  
Adam Łuć wnioskował, o to aby podjąć interwencję dotyczącą zgłoszenia firmy zajmującej 
się odbiorem odpadów do Urzędu Antymonopolowego lub złożyć interpelację do posła z 
terenu, w sprawie zawyżonych kosztów usługi, które to koszty przekraczają wielokrotnie 
możliwości budżetu gminy. Bogdan Huczko pytał o wysokość stawki za odbiór odpadów 
komunalnych niesegregowanych. Beata Plaza: zgodnie z projektem uchwały  wynosić będzie 
ona 60 zł.  
Andrzej Janus pytał: Pani Kierownik, czy ma Pani wiedzę ile mieszkańcy Gminy Krupski Młyn 
wytworzyli odpadów komunalnych? Pani Kierownik Beata Plaza odpowiedziała, że odpady, 
które odebrano od mieszkańców w 2020 roku to 1004 tony. Podkreśliła też, że to w 
porównaniu do innych gmin, nie jest mało. Trzeba ciągle uważać, aby nie przekroczyć 
pewnego limitu oddawanych odpadów. Radny Janus podziękował za udzielenie odpowiedzi.  
Radny Janus pytał czy ustawa przewiduje kary za przekroczenie tonażu odpadów. 
Beata Plaza wyjaśniła, że nie ma takich konsekwencji.  
Adam Łuć zaproponował, aby rozważyć możliwość współpracy z okolicznymi gminami w 
sprawie budowy spalarni śmieci. 
Komisje po zapoznaniu się z treścią projektu uchwały oraz przeprowadzeniu dyskusji, 
pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  
 
Ad. 7. 
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Projekt uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
oraz wysokości cen za te usługi. 
Beata Plaza poinformowała o przygotowanym projekcie uchwały w sprawie określenia 
rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości ceny za te usługi. Zmiana 
uchwały wynika z treści oferty złożonej w związku z zamówieniem publicznym na odbiór, 
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Oferta, która została złożona w 
przetargu zawierała koszty wyższe niż było do tej pory.  
Komisje po zapoznaniu się z treścią projektu uchwały, nie wniosły uwag oraz postanowiły 
pozytywnie go zaopiniować.  
Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 8. 
Projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, oraz 
przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy za usługi w zakresie pozbywania 
się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych.  
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej I Mieszkaniowej – Beata Plaza omówiła projekt 
uchwały, który dot. właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat 
z tytułu gospodarowania odpadami jak mieszkańcy. Dotyczy ona właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, którzy wytwarzają odpady komunalne. Uchwała ustala również górne 
stawki dla odbioru nieruchomości ciekłych z nieruchomości i pozwoli na obciążanie 
właściciela nieruchomości kosztami odbioru odpadów w przypadku nie wywiązywania się 
przez niego z tego obowiązku we własnym zakresie.  
Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 9. 
Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 1 
położonego w Ziętku 13 B. 
Sekretarz Gminy – Danuta Pries przedstawiła projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 1 położonego w Ziętku 13 B w drodze przetargu 
nieogranicznego.  
Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 10.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 2 
położonego w Krupskim Młynie przy ul. Buczka 4.  
Sekretarz Gminy – Danuta Pries poinformowała o propozycji uchwały dot. przeznaczenia do 
sprzedaży przedmiotowej nieruchomości i wyjaśniła, że dotychczasowy lokator wystąpił z 
wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup przedmiotowego lokalu i dlatego projekt został 
przedstawiony radnym.  
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Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 11. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 3 
położonego w Krupskim Młynie przy ul. Buczka 4.  
Sekretarz Gminy – Danuta Pries poinformowała o propozycji uchwały dot. przeznaczenia do 
sprzedaży przedmiotowej nieruchomości i wyjaśniła, że dotychczasowy lokator wystąpił z 
wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup przedmiotowego lokalu i dlatego projekt został 
przedstawiony radnym.  
Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 12. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 10 
położonego w Krupskim Młynie przy ul. Buczka 4.  
Sekretarz Gminy – Danuta Pries poinformowała o propozycji uchwały dot. przeznaczenia do 
sprzedaży przedmiotowej nieruchomości i wyjaśniła, że dotychczasowy lokator wystąpił z 
wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup przedmiotowego lokalu i dlatego projekt został 
przedstawiony radnym.  
Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 13. 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 
Sekretarz Gminy – Danuta Pries przedstawiła propozycję zmiany wysokości zmiany stawki 
procentowej opłaty adiacenckiej, z obowiązujących 10 % (uchwała Rady Gminy z 2009 roku) 
różnicy wartości nieruchomości na 20 %. Opłata adiacencka stanowi dochód budżetu gminy i 
zależna jest od dokonywanych przez właścicieli nieruchomości podziałów geodezyjnych.  
Adam Łuć wnioskował, aby nowa opłata adiacencka wynosiła 15 % zamiast proponowanych 
20 %.  
Wójt Gminy wyjaśnił, że wzrosły koszty sporządzenia operatu szacunkowego pierwsza 
propozycja wynosiła 30 %, jednak została obniżona do 20 % 
Komisje po wysłuchaniu informacji oraz zapoznaniu się z treścią projektu uchwały 
postanowiły pozytywnie go zaopiniować. 
 
Ad. 14. 
Sprawy bieżące, w tym wnioski: 

1. Bogdan Huczko: 
– wnioskował o zapraszanie na sesję kierowników referatów i jednostek 
organizacyjnych gminy w celu przedstawienia informacji na temat działalności 
prowadzonych instytucji; 
- pytał o realizację zadania dot. komunikacji z Lublińcem oraz o szczegóły dot. 
wymogu zatrudnienia animatora ds. sportu i rekreacji w związku z inwestycją w 
Potępie; 
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2. Jolanta Michałek przekazała wniosek mieszkanki gminy dot. opieki nad 
bezdomnymi kotami oraz  prosiła Wójta o przekazanie informacji na temat zasad 
funkcjonowania stacji „Caritas” dla mieszkańców Gminy od 1 stycznia 2021 roku. 
Wójt Gminy odpowiedział, że od 1 stycznia 2021 roku zabiegi rehabilitacyjne dla 
mieszkańców będą dostępne w SPZOZ w Tworogu.  

3. Artur Dawydzik wnioskował, aby dokonać zmiany wysokości wynagrodzenia Wójta 
Gminy o 500 zł brutto. Na początku obecnej kadencji wynagrodzenie to zostało 
znacznie obniżone, dlatego uważa, że po dwóch latach przyszła pora na zmianę.  
Andrzej Janus zaproponował aby było to + 700 zł brutto, bo skończyło się 
okłamywanie radnych a ponadto prowadzona jest jasna polityka gminy.  
Adam Łuć zaproponował podwyżkę + 600 zł brutto, jego zdaniem będzie to właściwa 
propozycja.  
Wójt podziękował za uznanie. 
Sekretarz Gminy poinformowała, że zgodnie z wnioskiem radnych przygotowany 
zostanie projekt uchwały w tej sprawie a radni otrzymają jego treść przed najbliższą 
sesją.  

4. Edward Błaszczyk pogratulował Wójtowi uznania radnych i złożył życzenia świąteczne 
i noworoczne wszystkim obecnym. Pytał o termin powstania obiektu handlowego 
DINO w miejscowości Krupski Młyn.  
Wójt Gminy odpowiedział że prace planowane są na 2021 rok. 

5. Artur Dawydzik złożył życzenia świąteczne i noworoczne obecnym.  
 
Posiedzenie Komisji zakończyło się o 13.45 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Bogdan Huczko – przewodniczący komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  
 
…………………………. 
 
Jacek Kiszkis – przewodniczący Komisji Terenowej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
 
…………………… 

 
Róża Ochman – Szyguła – przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej i 
Sportu  
…………………………………… 
 
Prot. 
K. Michałek  


